
UCHWAŁA NR XXVII/212/2021 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 24 lutego 2021 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 

2021-2040. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1.   W uchwale Nr XXVI/200/2021 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 stycznia 2021 

r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2021-2040 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kleszczewo na lata 2021-

2040 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Kleszczewo, stanowiącym 

załącznik nr 2 do zmienianej uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Marek Maciejewski  

  



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kleszczewo na lata 2021-2040. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2021-2040: 

Zwiększenie dochodów w 2021 r. 11 071,75 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 11 071,75 zł 

Zwiększenie wydatków w 2021 r. 11 071,75 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 3 017,04 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 8 054,71 zł 

Deficyt (plan) po zmianach 7 808 066,68 zł 

 

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia pn. Wytwarzanie energii ze źródeł 

odnawialnych na terenie Gminy Kleszczewo i Krzykosy . 

Przeniesiono zadanie pn. E-usługi na rzecz lokalnej społeczności z gmin Kostrzyn, 

Kleszczewo i Krzykosy. z części 1.1.1 do części 1.1.2 załącznika przedsięwzięć 

wieloletnich.  

W pozycji 9.4 wykazano Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowe 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, wraz z czwartą cyfrą paragrafu równą "0", zgodnie z wartościami 

wykazanymi w załączniku przedsięwzięć wieloletnich. 

Zaktualizowano wartości w kolumnie pomocniczej WPF "2020 przewidywane wykonanie' 

w oparciu o sporządzone sprawozdania Rb-28s, Rb-27s, Rb-NDS oraz Rb-Z po IV 

kwartale 2020r.  

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Marek Maciejewski  

 


